Dilectis nostris consanguineis Georgio de Angus Archibaldo Morauie

Hugone de Ormond Alexandro de Huntlee et Willelmo Orchadie

comitibus Willelmo domino le Hay regni nostri constabulario Johanne

domino Lorne Necnon quampluribus prelatis nostri regni proceribus

burgorum nostrorum commissariis in dicto nostro parliamento con-

gregatis.^

Instrumentum super declaratione unionis capelle Magdalene ad capel-

laniam sancte Crucis de data anni Domini millesimi quadringentesimi

quinquagesimi sexti mensis vero Maij die octauo •

87 -In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat • • • quod anno domini millesimo quadringentesimo quinqua-

gesimo sexto mensis vero Maii die octauo indictione quarta pontificatus

• • • domini Calixti • • • pape tertii anno secundo In mei notarii • • •

presentia • • • dominus Georgius • • • Episcopus Brechinensis in capi-

tulo suo • • • conuocatis sibi canonicis suis et capellanis chori Brechin-

ensistunc presentibus taliter allocutus est • ScitotefratresNotificam[us]

vobis qualiter capella Sancte Marie Magdalene de Errot infra nostram

dioecesim situata vacauit et de presenti vacat per mortem venerabilis

viri Magistri Johannis Adolie ultimi possessoris eiusdem • Que capella

• • . unita est et annexa per recolende memorie Johannem Episcopum

Brechinensem • • • cuidara capellanie ad altare sancte Crucis in ecclesia

1 The Act in " Acte Parliamentorum " is dated 24tth Jan., 1449, An. Reg. xiii.
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nostra Brechinensi de terris templariis infra Villam de Kethik Et

inter Dalgady et Litilpetforthy infra parochiam de Brechine jacentibus

unacum dicta capella et fructibus eiusdem dictis terris templariis ut

preraittitur unitis • • • per dictum predecessorem nostrum perpetuo

fundate • • • Nos igitur Georgius antedictus Episcopus • • • cognoscentes

huiusmodi unionem fore justam ratam consonam et in jure fundatam

• • • declaramus quod huiusmodi unio et annexio dicte capelle de Arrot

cum terris supradictis per predictum predecessorem nostrum et eius

capitulum facte in omnibus suis punctis • • • a tempore decessus dicti

Magistri Johannis et de cetero suum debitum sortiantur effectum ita et

taliter quod Dominus Nicholaius Johannis nunc capellanus dicte capel-

lanie ad altare Sancte Crucis infra ecclesiam nostram ut predicitur

fundate eiusque successores • • • dictam capellam de Arrot pacifice

assequatur et assequantur eiusque fructibus • • • et obuentionibus